ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ปี 2569 รหัสงาน 20510

งานก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและระดับชำนาญการ (ระดับ 3 - 6) แขวงทางหลวงสระบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

ราคากลาง 1,233,716.33

ราคากลาง (........... หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสิบหกบาทสามสิบสามสตางค์ ...........)

สรุป

2หน้า 2 จาก

สุจินต์ จิ๋วรี

18 พฤศจิกายน 2568 16:24:59

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ปี 2569 รหัสงาน 20510

งานก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและระดับชำนาญการ (ระดับ 3 - 6) แขวงทางหลวงสระบุรี จ.สระบุรี 1 แห่ง